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VESSEL™ SLIMLINE LAPTOP BACKPACK

QD906 QUADRA

OVERVIEW

600D Micro Ripstop Polyester
Laptopkompatibel bis 15,6"
Gepolstertes Laptopfach mit Zugriff
von auBen

Seitliche ReiBverschlusstaschen
Laptopfach mit weicher Fiitterung
Elastischer Kabelordner
ReiBverschlusstasche fir
Wertsachen innen

Innere Zubehorfacher
Ergonomisch geformtes,
gepolstertes Riickenteil
VerschlieBbare
ReiBverschlussschieber
Karabinerhaken fiir Schliissel o. a.
Gepolsterte, verstellbare
Schulterriemen

TearAway Label fir einfaches

Neulabeln
PRODUCT SPECIFICATION
Herkunftsland China
Warennummer 4202929190
Stiick pro Karton 10
Preislistenpackungsmenge 5

Stiick pro Polyestertasche 1
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Ungefahres Kartongewicht ( kg )

KartonmaBe (cm)

Ungefahres Produktgewicht (g)

MaBe (cm) - Breite x Hohe x Tiefe
Fassungsvermdogen ( Liter)

Maximale Stickereiflache ( cm Freiarm-Maschine ) **

Maximale Druckflache (cm)) **

VERFUGBARE FARBEN

Black

10.5

51.5x35.5x45.5

790

30x46x18

16

15

15x 28
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