## **VESSEL™ SLIMLINE LAPTOP BACKPACK QD906**







## **OVERVIEW**

600D Micro Ripstop Polyester Laptopkompatibel bis 15,6" Gepolstertes Laptopfach mit Zugriff von außen Seitliche Reißverschlusstaschen Laptopfach mit weicher Fütterung Elastischer Kabelordner Reißverschlusstasche für Wertsachen innen Innere Zubehörfächer Ergonomisch geformtes, gepolstertes Rückenteil Verschließbare Reißverschlussschieber Karabinerhaken für Schlüssel o. ä. Gepolsterte, verstellbare Schulterriemen TearAway Label für einfaches Neulabeln

## **PRODUCT SPECIFICATION**

Herkunftsland	China
Warennummer	4202929190
Stück pro Karton	10
Preislistenpackungsmenge	5
Stück pro Polyestertasche	1

Ungefähres Kartongewicht ( kg )	10.5
Kartonmaße ( cm )	51.5 x 35.5 x 45.5
Ungefähres Produktgewicht ( g )	790
Maße ( cm ) - Breite x Höhe x Tiefe	30 x 46 x 18
Fassungsvermögen ( Liter )	16
Maximale Stickereifläche ( cm Freiarm-Maschine ) **	15
Maximale Druckfläche ( cm ) **	15 x 28

## VERFÜGBARE FARBEN



**Black** 

Source: https://quadrabags.com/de/products/qd906-vesseltm-slimline-laptop-backpack